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Inbjudan 

Onsdag 16 februari 2022, kl. 16.00 (OBS! tiden) - Valmöte och Månadsmöte 
på Restaurang & Pizzeria Nya Höjden, Drottninggatan 24.  
(Åter ny restaurang efter gamla Värdshuset Jakobshöjden) 

Program: 

• Från Västerås stadsbibliotek kommer Åsa Eliasson för att prata om böcker 

• Valmöte - se styrelsens förslag i Dagordningen, s. 2 

• Middag med fläskfilé alternativt lax med tillbehör 
Pris: 200 kr 

Anmälan senast söndag 13 februari 
Till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller ssackesjo@gmail.com  

Välkommen!       

 

Vårens övriga månadsmöten 

Onsdag 23 mars, kl. 18 - Mannekänguppvisning i butik Sigma Fashion 
För onsdag 20 april och vårutflykten i maj håller styrelsen på med planering. 

 

Övrigt 
Distriktsmöte kommer hållas den 5 mars på Lanna Lodge, Vintrosa (mellan Örebro och 
Karlskoga). Är du intresserad att vara med på mötet? Hör av dig till mig, klubbsekr. Birgitta 
Ekman, så kan du följa med i bilen. Anmälan skall vara inne i mitten av februari. 
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Tack har inkommit från vår medlem – 100-åriga Ingrid Gerdland med brevet från kungen. 

 
Referat från IW-dagen den 10 januari 2022. 

15 glada och pigga IW-vänner samlades för att fira IW dagen 2022 hos vår distriktspresident Gunnel 

Wallquist. Ett rikligt kaffebord stod uppdukat och vi fyllde två vackert dukade bord i Gunnels stora 

hus. 

Vår president Åsa hälsade välkommen. Hon erinrade oss om att IW fyller 100 år 2024 – påminnelse 

om detta hade inkommit i ett brev från IW:s nationalrepresentant Ewa Jägevall. 

Åsa föreslog att alla medlemmar alltid skall bära sin IW-nål för att göra vår förening mer känd i 

Västerås. 

Kassör Ingegerd redogjorde för de senaste transaktionerna – mistelförsäljningen inbringade kr 4 150. 

Med bidrag från olika håll kommer kr 6 189 att sändas till narkotikasökhundarna. 

Gunnel tackades med en vacker blomma - hon var så glad att åter få välkomna klubben 10 januari för 

att fira IW dagen. Glatt och högljutt samspråk följde och kl 16.00 tackade vi för en festlig eftermiddag 

i januarimörkret när vi tillsammans sjöng IW sången. /Karin F. vice sekr. (Foto nedan Anders Wallquist) 

 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  

IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 


